

رهبر انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان در مسابقات بین‌المللی قرآن تاکید کردند

نفس‌های آخر دشمنی دشمنان با جمهوری اسلامی

رهبر انقلاب اسلامی تمسک به قرآن را مایه سعادت، قوت و عزت عنوان کرده و فرمودند: آنچه امروز دشمنان علیه ایران انجام می‌دهند، نفس‌های آخر دشمنی‌شان با جمهوری اسلامی است. هرچه آنها سخت‌تر بگیرند، اراده ما قوی‌تر خواهد شد.



مصباح یزدی:

اطاعت از ولی فقیه مثل ائمه واجب است هر چند بین هزاران تصمیم اشتباه هم داشته باشد

رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) گفت: اطاعت از ولی فقیه مانند اطاعت از ائمه معصومین واجب است؛ هر چند که بعد از پیامبر (ص) اطاعت از ائمه واجب است بین هزاران تصمیم، اشتباهی نیز بگردد اما همان‌گونه که به حکم عقل اطاعت از فرمانده واجب است، اطاعت از ولی فقیه نیز واجب است.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی، در دیدار با جمعی از کارکنان ناجا با اشاره به این‌که هیچ فرد و هیچ قومی از انحراف، مصون نیست، اظهار کرد: حتی گاهی انحراف به اسم دین صورت می‌گیرد؛ همان‌گونه که به نام دین، فرزندان رسول خدا را به شهادت رساندند. وی با اشاره به لزوم اطاعت از ولی فقیه اظهار کرد: همان‌گونه که بعد از پیامبر (ص) اطاعت از ائمه واجب است، زمانی که امام معصوم غائب است نیز ولی فقیه واجب‌الاطاعه است. اما آیا همه ما و همه مسئولان، این امر را باور دارند و طبق آن عمل می‌کنند؟ مصباح با اشاره به معنای ولایت‌فقیه گفت: اطاعت از ولی فقیه مانند اطاعت از ائمه معصومین واجب است؛ هر چند که بعد از پیامبر (ص) اطاعت از ائمه معصومین واجب است و ممکن است بین هزاران تصمیم، اشتباهی نیز بگردد. همان‌گونه که به حکم عقل اطاعت از فرمانده واجب است، اطاعت از ولی فقیه نیز واجب است؛ سربازان باید از فرمانده اطاعت کنند؛ بلکه، ممکن است فرمانده نیز تصمیمی اشتباه بگیرد، اما این مسئله دلیل بر ترک اطاعت از فرمانده نیست؛ وگرنه تفرقه ایجاد می‌شود و قدرتی باقی نمی‌ماند. البته فرق فرمانده و ولی فقیه این است که هدف ولی فقیه، جلب رضای الهی است و طبیعتاً خداوند نیز او را به حال خود و او نمی‌گذارد، ولی حتی اگر این ویژگی نیز نبود، باز هم اطاعت از او به اندازه یک فرمانده لازم بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌الله خامنه‌ای، اساتید، قاریان و حافظان برتر شرکت‌کننده در سی و ششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، صبح امروز (دوشنبه) با حضور در محفل انس با قرآن در حسینیه امام خمینی(ره) با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار فرمودند: قرآن گفته «اَشِدَّاءُ عَلَی الْکُفَّارِ»؛ بعضی از ما مسلمانان این را فراموش می‌کنیم، مثل کسانی که در کشورهای اسلامی با آمریکا و صهیونیست‌ها ساختند و خون فلسطینی‌ها را لگدمال کردند و حقشان را ضایع کردند. اَشِدَّاءُ عَلَی الْکُفَّارِ را فراموش کردند و شدند نوکر کفار. الان بسیاری از سران کشورهای عربی از این قبیله‌اند. ایشان در ادامه خاطرنشان کردند: دسته دیگر «رُحَمَاءُ بَیْئِهِمْ» را فراموش کردند. اینها مؤمن به الله و قرآن و کعبه را تکفیر می‌کنند و وقتی رُحَمَاءُ بَیْئِهِمْ نبود، جنگ‌های داخلی راه می‌افتد. سوریه و یمن را ببینید؛ الان یمن ۴۰ سال است که بمباران می‌شود. آن بمباران‌کننده، به ظاهر مسلمان است اما به مسلمانان رحم نمی‌کند.

ایشان همچنین فرمودند: شهیدان خیلی چیزها یاد ما دادند. الان این حرکتی که در امداد به سیل‌زدگان می‌بینید، این آموزش شهیدان ماست. حرکت عظیم مردم از مناطق مختلف کشور به سمت مناطق سیل‌زده، یک پدیده عجیبی است. مردم و جوان‌ها به آنجا می‌روند و همراه جوانان خود آن محل‌ها، با تنش و دستشان و امکاناتشان و پولشان، امداد می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه گفتند: حرکت عظیمی راه افتاده که در دنیا کم‌نظیر است؛ اینکه آحاد مردم این‌چنین سیل‌آسا حرکت کنند و بروند؛ این درس شهیدان ماست. در دهه شصت و در دوران دفاع مقدس هم جوان‌ها همین‌چنین با شوق و ذوق حرکت می‌کردند و فداکارانه می‌رفتند.

آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از بیاناتشان فرمودند: آنچه امروز دشمنان علیه ایران انجام می‌دهند، نفس‌های آخر دشمنی‌شان با جمهوری اسلامی است. هرچه آنها سخت‌تر بگیرند، اراده ما قوی‌تر خواهد شد؛ هرچه آنها شدت عمل به خرج دهند، ما قوی‌تر خواهیم شد؛ هرچه آنها نسبت به پایبندی ما به معارف قرآنی بیشتر عصبانی بشوند، پایبندی و تمسک ما به قرآن بیشتر خواهد شد. تمسک به قرآن مایه سعادت و قوت و عزت ماست. ایشان در این مراسم، فهم قرآن و عمل به آن را تأمین‌کننده سعادت بشر در دنیا و آخرت دانستند و با تأکید بر این که بسیاری از مشکلات و گرفتاری‌های امت اسلامی و بشریت به علت عمل نکردن به معارف قرآنی است، گفتند: امروز به لطف الهی در جمهوری اسلامی، اقبال مردم به‌ویژه جوانان به معارف قرآنی و تمسک به این معارف روزبه‌روز در حال گسترش است و همین تمسک به قرآن مایه سعادت، قوت و عزت نظام اسلامی خواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن، تلاوت قرآن و انس با آن را مقدمه

دادند که نمونه‌ی بارز آن، پدیده کم‌نظیر حرکت عظیم مردمی برای کمک به مناطق سیل‌زده است.

آیت‌الله خامنه‌ای، امدادسانی و کمک‌های مردمی به مناطق سیل‌زده گلستان، مازندران، ایلام، لرستان و خوزستان را شبیه حرکت جوانان در دوران دفاع مقدس خواندند و افزودند: این حرکت عجیب مردمی که این روزها شاهد هستیم، همانند روحیه فداکاری و شوق و ذوق جوانان در دهه شصت است.

ایشان، این روحیه را نتیجه آموزه‌ها و درس‌های قرآنی برشمردند و با اشاره به دشمنی‌ها با جمهوری اسلامی ایران، تأکید کردند: اگرچه دشمنی‌ها و حجم و شدت آن بیشتر از گذشته به نظر می‌رسد اما این اقدامات و توطئه‌ها، نفس‌های آخر دشمنی دشمنان با جمهوری اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: هرچه آن‌ها نسبت به ملت ایران شدت عمل بیشتری به خرج دهند و سخت‌تر بگیرند و هرچه از پایبندی ملت ایران به معارف قرآنی عصبانی شوند، اما

فهم و معرفت قرآنی و همچنین تعمیق معنویت در قلب و ذهن انسان برشمردند و افزودند: بسیاری از کج‌روی‌ها، بدفهمی‌ها، ناامیدی‌ها، خیانت‌ها، دشمنی‌ها و تسلیم‌شدن در برابر طواغیت، به علت دوری از قرآن، و معنویت و معرفت ناشی از آن است. آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که عمل به قرآن زمینه‌ساز عزت، رفاه، پیشرفت، قدرت، انسجام، سبک زندگی شیرین در دنیا و تأمین‌کننده سعادت آخرت است، خاطرنشان کردند: متأسفانه برخی سران کشورهای اسلامی به دستورات قرآنی عمل نمی‌کنند و به جای آنکه «اَشِدَّاءُ عَلَی الْکُفَّارِ» باشند، نوکر و دنباله‌رو آمریکا و صهیونیست‌ها هستند و به جای «رحمءُ بَیْئِهِمْ»، زمینه‌ساز اختلاف‌ها و جنگ‌ها همچون جنگ سوریه، یمن و کشتار مردم مسلمان شده‌اند.

ایشان، لازمه عمل به قرآن را یاد خداوند و تقوای الهی دانستند و با اشاره به شهدا به‌عنوان انسان‌هایی که در مرتبه‌ی عالی تقوا قرار دارند، گفتند: شهدای ما درس‌های زیادی را به ملت ایران

هرچه آن‌ها نسبت به ملت ایران شدت عمل بیشتری به خرج دهند و سخت‌تر بگیرند و هرچه از پایبندی ملت ایران به معارف قرآنی عصبانی شوند



این ملت در مقابل، قوی‌تر و قدرتمندتر خواهد شد و تمسک خود را به قرآن بیشتر خواهد کرد. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام خاموشی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان گزارشی، گفت: سی و ششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم با شعار «یک کتاب، یک امت» و با هدف ایجاد فضای انس میان مسلمانان، زمینه‌سازی جهت ایجاد هویت اسلامی واحد در سایه آموزه‌های قرآن و ایجاد فضای وحدت‌بخش میان ملت‌های مسلمان در شهرهای تهران و قم برگزار شد. وی با اشاره به فعالیت‌های انجام‌شده در این دوره از مسابقات، افزود: در رویداد بزرگ قرآنی امسال ۳۲۹ نفر از اهالی قرآن از ۶۷ کشور جهان شامل مسابقه‌دهندگان، داوران، مهمانان ویژه و جمعی از اساتید و فعالان قرآنی حضور داشتند. در ابتدای این دیدار، تعدادی از اساتید و برگزارندگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، آیت‌ای از کلام‌الاله مجید را تلاوت کردند.

تاسیس شرکت سهامی خاص فرزاد طلوع شمس در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۲ شماره ثبت ۴۲۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۰۹۶۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت نامور پیمانکاری در زمینه راه : راهسازی، جدول کشی ،فنس کشی ،خاکریزی و خاکبرداری و کلیه امور نظایر ساختمان: ابنیه سازی ،سوله سازی،احداث ساختمان بتنی سنگی چوبی، تاسیسات و تجهیزات – آب و برق – نفت و گاز – صنعت و معدن – کشاورزی و ارتباطات در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه و بویراحمد – شهرستان گچساران – بخش مرکزی – شهر دوگنبدان – محله پانصدسنت راست – خیابان (پیروزی) – خیابان شهید گناوه – پلاک ۲۴۱ – طبقه همکف – کدپستی ۷۵۸۱۸۱۴۳۵۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۰۸۷۴۹۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ نزد بانک کشاورزی شعبه شهید بلاذیان یا کد ۵۰۸۷ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خاتم سیده فاطمه بلاذی اصل به شماره ملی ۴۲۶۰۰۴۲۳۳۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سیدعلی بلاذی اصل به شماره ملی ۴۲۶۰۱۲۷۵۲۷ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال آقای سیداحمد بلاذی ده بزرگ به شماره ملی ۴۲۶۹۰۱۴۸۴۹ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری و امضاء آقای سیداحمد بلاذی ده بزرگ نایب رئیس هیات مدیره و مهر شرکت معتبر است اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خاتم فاطمه قهرمانی فر به شماره ملی ۴۲۶۹۵۷۲۳۲۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای علی اکبر محمدی به شماره ملی ۴۲۶۹۹۰۹۱۲ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بد موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۰۶۴۲)

آگهی تغییرات شرکت اطلس رایمند پاسارگاد سهامی خاص به شماره ثبت ۷۹۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۴۲۰۰ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- منصور رحیمی پور سی سخت به شماره ملی ۴۲۲۰۲۰۷۷۵۹۹ و مجتبی رفیعی آتانی به شماره ملی ۴۲۲۴۲۲۳۹۹۸ و حسین فعال به شماره ملی ۵۹۴۹۸۵۸۴۸۴ به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند ۲- نسرین جهانگیری سی سخت به شماره ملی ۴۲۲۰۲۴۷۰۲۳ سمت بازرس اصلی و محمدروستا به شماره ملی ۴۲۲۰۹۰۱۳۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند ۳- روزنامه کثیرالانتشار ابتکار جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۰۶۴۴)

آگهی تغییرات شرکت ققنوس پرندوار سربز سهامی خاص به شماره ثبت ۹۰۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۷۲۲۴۴ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ تغییرات ذیل اتخاذ شد : صادق حسینی شرف آباد علیا به شماره ملی ۴۲۲۰۰۴۷۵۱۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و احمد شهباز فر به شماره ملی ۴۲۲۰۳۷۴۷۱۱ به سمت رئیس هیات مدیره و صادق فرهادی نژاد به شماره ملی ۴۲۲۰۳۳۶۳۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء صادق فرهادی نژاد (نایب رئیس هییت مدیره) مهر شرکت معتبر است . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۰۶۴۴)

آگهی تغییرات شرکت اطلس رایمند پاسارگاد سهامی خاص به شماره ثبت ۷۹۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۴۲۰۰ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ تغییرات ذیل اتخاذ شد : حسین فعال به شماره ملی ۵۹۴۹۸۵۸۴۸۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره – منصور رحیمی پور سی سخت به شماره ملی ۴۲۲۰۲۰۷۷۵۹۹ به سمت رئیس هیات مدیره – مجتبی رفیعی آتانی به شماره ملی ۴۲۲۴۲۲۳۹۹۸ به سمت نایب رئی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء منصور رحیمی پور سی سخت (رئیس هیات مدیره) و مهر شرکت معتبر است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۰۶۴۲)

آگهی تصمیمات شرکت ایمن سازه چاه انجیر هادی سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۷۶۶۷۶۶ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی شجاعی به شماره ملی ۴۲۶۹۸۵۵۲۶۶ بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خاتم سارا شجاعی به شماره ملی ۱۹۵۱۰۳۳۱۸۳ بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی شجاعی به شماره ملی ۳۲۹۱۴۶۲۹۱۳ بسمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء آقای مهدی شجاعی (مدیر عامل و عضو هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دوگنبدان (۴۳۰۶۴۲)

آگهی تغییرات شرکت فرهود سازه بابکان سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۵۷۱۷۱ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۲ تغییرات ذیل اتخاذ شد : محمد حسن قاسمی پاشاکی به شماره ملی ۲۵۹۳۷۵۳۵۴۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و گشتاسب عباسی به شماره ملی ۴۲۶۹۱۹۸۸۸۶ به سمت رئیس هیات مدیره و امین وند جلیلی به شماره ملی ۱۵۵۲۷۵۹۳۵۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء گشتاسب عباسی (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۰۶۴۸)

آگهی تغییرات شرکت ققنوس پرندوار سربز سهامی خاص به شماره ثبت ۹۰۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۷۲۲۴۴ به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ تغییرات ذیل اتخاذ شد : صادق حسینی شرف آباد علیا به شماره ملی ۴۲۲۰۰۴۷۵۱۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و احمد شهباز فر به شماره ملی ۴۲۲۰۳۷۴۷۱۱ به سمت رئیس هیات مدیره و صادق فرهادی نژاد به شماره ملی ۴۲۲۰۳۳۶۳۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء صادق فرهادی نژاد (نایب رئیس هییت مدیره) مهر شرکت معتبر است . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۰۶۴۴)

آگهی تغییرات شرکت کوه پیمای رعنا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۱۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۳۹۱۲ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۶ تغییرات ذیل اتخاذ شد : در نتیجه ۱- محل جدید شرکت در استان کهگیلویه و بویراحمد ، شهرستان بویراحمد ، بخش مرکزی ، شهر یاسوج ، شاهد ، بلوار معاد ، خیابان شاهد ۵ شهید علی فتاحی ا. ، پلاک ۵۹ ، طبقه همکف کد پستی ۷۵۸۱۷۱۶۱۱ تعیین گردید و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۰۶۴۵)